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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Ab.3 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. Lüneburger SV 6545 9 15 - 7 - - - 22 -
2. MTV Dannenberg 1863 3724 26 44 - 29 4 28 4 101 8
3. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736 25 61 - 34 2 29 1 124 3
4. SC Lüchow 1861 3969 17 49 - 23 2 24 2 96 4
5. TSV Adendorf 1923 5907 14 27 - 18 3 22 4 67 7

6. VfL Lüneburg 5055 27 43 - 31 4 7 - 81 4
Gesamt: 118 239 - 142 15 110 11 491 26
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Frank Kornell MTV Dannenberg
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichterin  1 : Laura Schultz SC Lüchow
Schwimmrichterin  2 : Tatjana Strauch Lüneburger SV

Zeitnehmerobmann : Dirk Prehm / Kirsten Britt Jahrneik SC Lüchow
Zeitnehmerin  1 : Manuela Tschink SC Lüchow
Zeitnehmerin  2 : Mandy Timm MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmerin  3 : Yvonne Dettmann TSV Adendorf

Zeitnehmer  4 : Oliver Wadel VFL Lüneburg
Zeitnehmerin  5 : Petra Witte SC Lüchow

Reserve-ZN : Karin Mehnert MTV Dannenberg

Zielrichterobfrau : Ute Kehbein SC Lüchow
Zielrichterin  1 : Ute Kehbein SC Lüchow

Zielrichter  2 : Eldajani Mojahed MTV Trb. Lüneburg
Zielrichterin  3 : Tanja Matzke MTV Trb. Lüneburg

Wenderichterobfrau : Kirsten Schöllhorn SC Lüchow
Wenderichterin 1/2 : Kirsten Schöllhorn SC Lüchow

Wenderichter 3/4 : Carsten Prehm SC Lüchow
Wenderichterin 5/6 : Marlies Peters SC Lüchow

Auswerterin : Alexandra Bryzgalski VFL Lüneburg
Protokoll : C. Wagner, Bernd Franke SCL / MTV Dbg

Protokollführerin : Rita Nipkow VFL Lüneburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 14.02.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 09:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 09:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 10:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: LüBad, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 1: 200 m Lagen männlich
Wk 2: 200 m Lagen weiblich
Wk 3: 50 m Freistil männlich
Wk 4: 50 m Freistil weiblich
Wk 5: 100 m Rücken männlich
Wk 6: 100 m Rücken weiblich
Wk 7: 50 m Rücken männlich
Wk 8: 50 m Rücken weiblich
Wk 9: 100 m Brust männlich
Wk 10: 100 m Brust weiblich

 Wettkampf 1: 200 m Lagen männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:33,72 410
   2. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:50,87 298
   3. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  2:55,05 277
   4. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  2:55,83 274
   5. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:05,01 235
   6. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  3:11,06 213
   7. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:13,00 207
   8. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  3:17,39 193
   9. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:26,46 169

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:26,46

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:05,01

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:50,87
   2. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:13,00

 Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  2:55,05
   2. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  3:17,39

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:33,72
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  2:55,83

 Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  3:11,06
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 Wettkampf 2: 200 m Lagen weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  3:08,81 314
   2. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  3:10,36 307
   3. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:10,50 306
   4. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  3:13,05 294
   5. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,64 230
   6. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:32,14 221
   7. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  3:34,50 214
   8. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  3:36,09 210
   9. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,93 201

  10. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:42,45 192
  11. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:43,71 189
  12. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  3:58,91 155
  13. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  4:03,50 146

 Disqualifikation:

Endrikat, Alicia Marie 01 MTV Treubund Lüneburg 1848
Bei der Brustwende nur mit einer Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:00 Uhr

Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923
Rückenwende in Bauchlage /aktive Kraulbeine
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03 Uhr

 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:29,64
   2. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:43,71

 Jahrgang 2003

   1. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  3:36,09

 Jahrgang 2002

   1. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:10,50
   2. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  3:34,50
   3. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:42,45
   4. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  3:58,91
   5. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  4:03,50

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  3:08,81
   2. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  3:13,05
   3. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:32,14
   4. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,93

 Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  3:10,36

 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:38,72
   2. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:39,94
   3. Froböse, Daniel 05 VfL Lüneburg  0:43,02
   4. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,00
   5. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:46,95
   6. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  0:47,54
   7. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  0:55,39
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 Wettkampf 3: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2005

   1. Froböse, Daniel 05 VfL Lüneburg  0:43,02
   2. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:46,95

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:39,94
   2. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:45,00
   3. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  0:47,54
   4. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  0:55,39

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:38,72

 Wettkampf 4: 50 m Freistil weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:38,41
   2. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:43,67
   3. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,17
   4. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,01
   5. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,76
   6. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  0:55,20
   7. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  0:58,63
   8. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:01,91

 Nicht angetreten:

Bruns, Rhabea 04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,17
   2. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  0:55,20
   3. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:01,91

 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:38,41
   2. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,76
   3. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  0:58,63

 Jahrgang 2003

   1. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:43,67
   2. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,01

 Wettkampf 5: 100 m Rücken männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:10,60 412
   2. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,77 275
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:23,84 246
   4. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:25,41 232
   5. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,57 231
   6. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:28,44 209
   7. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:34,11 174
   8. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:37,57 156
   9. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,12 148

  10. Gaide, Tjark 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,53 130
  11. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,77 126
  12. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,36 99
  13. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  1:57,03 90
  14. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:05,29 73

 Nicht angetreten:

Springer, Finn 99 VfL Lüneburg
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 Wettkampf 5: 100 m Rücken männlich
 Offene Wertung

 Nicht angetreten:

Laqua, Thorge Karl 05 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:05,29

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,77
   2. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,36

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,57

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:20,77
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:28,44
   3. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,12
   4. Gaide, Tjark 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,53
   5. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  1:57,03

 Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:25,41
   2. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:34,11
   3. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:37,57

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:10,60
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:23,84

 Wettkampf 6: 100 m Rücken weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,30 351
   2. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:24,28 339
   3. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:30,71 271
   4. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:31,23 267
   5. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,43 265
   6. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:31,76 262
   7. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  1:35,36 234
   8. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  1:36,27 227
   9. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,13 165

  10. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:49,43 154
  11. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  1:49,65 153
  12. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,92 137
  13. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,05 126
  14. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:58,00 123
  15. Bildat, Emilia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,51 97
  16. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  2:09,11 94
  17. Gharavi, Tara 06 VfL Lüneburg  2:11,05 90
  18. Huckfeldt, Mia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:24,71 66
  19. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:32,65 57

 Aufgabe:

Bramstedt, Linn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Nicht angetreten:

Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf 1923
Ottmar, Leonie 02 VfL Lüneburg
Moretto, Lea Sophia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848
Lemke, Mara Careen 07 Lüneburger SV
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 Wettkampf 6: 100 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2006

   1. Bildat, Emilia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:07,51
   2. Gharavi, Tara 06 VfL Lüneburg  2:11,05
   3. Huckfeldt, Mia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:24,71
   4. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:32,65

 Jahrgang 2004

   1. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,05

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  1:35,36
   2. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  1:36,27

 Jahrgang 2002

   1. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:23,30
   2. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:24,28
   3. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:31,43
   4. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,13
   5. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:49,43
   6. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  1:49,65
   7. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:58,00

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:30,71
   2. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:31,23
   3. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,92
   4. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  2:09,11

 Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:31,76

 Wettkampf 7: 50 m Rücken männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:57,09
   2. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  1:02,95

 Jahrgang 2005

   1. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:57,09

 Jahrgang 2004

   1. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  1:02,95

 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,00
   2. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,00
   3. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,72
   4. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,81
   5. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,15
   6. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:01,08
   7. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:12,16

 Nicht angetreten:

Gharavi, Samira 03 VfL Lüneburg
Bruns, Rhabea 04 VfL Lüneburg
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 Wettkampf 8: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,15
   2. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:12,16

 Jahrgang 2004

   1. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,00
   2. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:46,00
   3. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,81

 Jahrgang 2003

   1. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:53,72
   2. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:01,08

 Wettkampf 9: 100 m Brust männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:20,15 397
   2. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:20,39 393
   3. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:24,92 333
   4. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,12 320
   5. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,33 317
   6. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  1:30,04 280
   7. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:33,90 246
   8. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:37,38 221
   9. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,31 215

  10. Wolff, Tim 98 Lüneburger SV  1:44,52 179
  11. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,83 177
  12. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:47,53 164
  13. Gaide, Tjark 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,88 149
  14. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:02,86 110
  15. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:04,31 106
  16. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:10,18 92
  17. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:13,08 86

 Disqualifikation:

Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848
Zweiter Tauchzug nach der ersten und dritten Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:51 Uhr

 Nicht angetreten:

Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg
Springer, Finn 99 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:02,86

 Jahrgang 2004

   1. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:10,18

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,83

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,33

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,12
   2. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:37,38
   3. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,31
   4. Gaide, Tjark 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:50,88
   5. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  2:13,08
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 Wettkampf 9: 100 m Brust männlich
 Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:20,39
   2. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:24,92
   3. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:47,53

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:20,15
   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  1:30,04
   3. Paketuris, Marcel 99 Lüneburger SV  2:04,31

 Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:33,90
   2. Wolff, Tim 98 Lüneburger SV  1:44,52

 Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,27 374
   2. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:31,26 362
   3. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:32,09 353
   4. Endrikat, Alicia Marie 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,29 328
   5. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,20 291
   6. Bramstedt, Linn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,71 278
   7. Gharavi, Shirin 01 VfL Lüneburg  1:39,96 276
   8. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:40,86 268
   9. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,58 255

  10. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:42,89 253
  11. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  1:44,27 243
  12. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:44,44 242
  13. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,90 232
  14. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,54 228
  15. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,60 221
  16. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  1:48,91 213
  17. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:49,03 212
  18. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:49,65 209
  19. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  1:53,68 187
  20. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,21 171
  21. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,11 163
  22. Gharavi, Lina 06 VfL Lüneburg  2:03,38 146
  23. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  2:08,58 129
  24. Laurer, Amelie 06 VfL Lüneburg  2:11,89 120
  25. Bildat, Emilia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:22,31 95
  26. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:23,00 94
  27. Huckfeldt, Mia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:39,96 67

 Disqualifikation:

Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923
Zweiter Tauchzug nach der ersten Wende
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:26 Uhr

 Nicht angetreten:

Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf 1923
Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg
Gharavi, Samira 03 VfL Lüneburg
Müller, Sophie 02 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie 02 VfL Lüneburg
Gramkow, Nele-Kristin 06 VfL Lüneburg
Moretto, Lea Sophia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 10: 100 m Brust weiblich
 Jahrgang 2006

   1. Gharavi, Lina 06 VfL Lüneburg  2:03,38
   2. Laurer, Amelie 06 VfL Lüneburg  2:11,89
   3. Bildat, Emilia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:22,31
   4. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:23,00
   5. Huckfeldt, Mia 06 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:39,96

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,21
   2. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  2:08,58

 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:46,54
   2. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:47,60
   3. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  1:48,91
   4. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:49,65

 Jahrgang 2003

   1. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:59,11

 Jahrgang 2002

   1. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,27
   2. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:38,20
   3. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:40,86
   4. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:42,89
   5. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:49,03

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:32,09
   2. Endrikat, Alicia Marie 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:34,29
   3. Bramstedt, Linn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,71
   4. Gharavi, Shirin 01 VfL Lüneburg  1:39,96
   5. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:42,58
   6. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  1:44,27
   7. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:45,90
   8. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  1:53,68

 Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:31,26

 Altersklasse 20

   1. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:44,44

Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 14.02.2015
Abschnittsbeginn: 10:30 Uhr

Abschnittsende: 13:36 Uhr
Protokollende: 13:38 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de
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Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2015
Kreis Lüchow-Dannenberg & Kreis Lüneburg

Abschnitt 2
(14.02.2015)

Veranstalter: Kreisschwimmverb. Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: SC Lüchow -Schwimmabteilung-
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Frank Kornell MTV Dannenberg
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichterin  1 : Marlies Peters SC Lüchow
Schwimmrichterin  2 : Kirsten Schöllhorn SC Lüchow

Zeitnehmerobmann : Dirk Hopp VFL Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Carsten Prehm SC Lüchow

Zeitnehmerin  2 : Tatjana Strauch Lüneburger SV
Zeitnehmerin  3 : Mandy Timm MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmerin  4 : Ute Kehbein SC Lüchow
Zeitnehmerin  5 : Yvonne Dettmann TSV Adendorf

Reserve-ZN : Karin Mehnert MTV Dannenberg

Zielrichterobmann : Tim Wolff Lüneburger SV
Zielrichter  1 : Mario Swantusch MTV Trb. Lüneburg

Zielrichterin  2 : Ricarda Liening TSV Adendorf
Zielrichterin  3 : Tanja Stemmann TSV Adendorf

Zielrichter  4 : Marcel Paketuris Lüneburger SV

Wenderichterobfrau : Petra Witte Lüneburger SV
Wenderichterin  1 : Kirsten-Britt Jahrneik SC Lüchow
Wenderichterin  2 : Sylvia Methfessel VFL Lüneburg
Wenderichterin  3 : Manuela Tschink SC Lüchow
Wenderichterin  4 : Laura Schultz SC Lüchow

Auswerterin : Alexandra Bryzgalski VFL Lüneburg
Protokoll : C. Wagner, B. Franke SCL, MTV Dbg.

Protokollführerin : Rita Nipkow
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 14.02.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 09:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 13:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: LüBad, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 11: 100 m Freistil männlich
Wk 12: 100 m Freistil weiblich
Wk 13: 50 m Brust männlich
Wk 14: 50 m Brust weiblich
Wk 15: 100 m Schmetterling männlich
Wk 16: 100 m Schmetterling weiblich
Wk 17: 4*100 m Freistil männlich
Wk 18: 4*100 m Freistil weiblich

 Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  0:59,95 483
   2. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:05,78 365
   3. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:06,87 348
   4. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:08,90 318
   5. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:12,57 272
   6. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:13,25 265
   7. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  1:15,94 237
   8. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,18 226
   9. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:18,13 218

  10. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:18,53 215
  11. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:20,77 197
  12. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,69 165
  13. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,21 132
  14. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  1:39,49 105
  15. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,32 91
  16. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  2:05,04 53
  17. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:05,15 53

 Nicht angetreten:

Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg
Springer, Finn 99 VfL Lüneburg
Laqua, Thorge Karl 05 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2006

   1. Steep, Erik 06 Lüneburger SV  2:05,15

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,21
   2. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,32
   3. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  2:05,04

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:25,69

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:17,18
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 Wettkampf 11: 100 m Freistil männlich
 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:05,78
   2. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:13,25
   3. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  1:20,77
   4. Tietz, Florian 01 Lüneburger SV  1:39,49

 Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:12,57
   2. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:18,13
   3. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:18,53

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  0:59,95
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:06,87
   3. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  1:15,94

 Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:08,90

 Wettkampf 12: 100 m Freistil weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:11,18 410
   2. Endrikat, Alicia Marie 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,19 334
   3. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:16,50 330
   4. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:18,46 306
   5. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:20,19 286
   6. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:21,45 273
   7. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:24,08 248
   8. Gharavi, Shirin 01 VfL Lüneburg  1:24,27 247
   9. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,33 229

  10. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  1:26,82 225
  11. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  1:26,95 224
  12. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,41 213
  13. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  1:30,42 200
  14. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,68 198
  15. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,70 198
  16. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:31,67 191
  17. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:33,19 182
  18. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,84 178
  19. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  1:34,81 173
  20. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,35 150
  21. Bramstedt, Linn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,66 149
  22. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,89 128
  23. Sauer, Janet Maria 02 VfL Lüneburg  1:47,67 118
  24. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:47,75 118
  25. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,31 116
  26. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  1:51,88 105
  27. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,52 103
  28. Gharavi, Tara 06 VfL Lüneburg  2:02,00 81
  29. Gharavi, Lina 06 VfL Lüneburg  2:02,28 80
  30. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:27,99 45

 Nicht angetreten:

Sommer, Lena Marie 00 TSV Adendorf 1923
Bruns, Kiara Inken 01 VfL Lüneburg
Müller, Sophie 02 VfL Lüneburg
Ottmar, Leonie 02 VfL Lüneburg
Gramkow, Nele-Kristin 06 VfL Lüneburg
Lemke, Mara Careen 07 Lüneburger SV
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 Wettkampf 12: 100 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2006

   1. Gharavi, Tara 06 VfL Lüneburg  2:02,00
   2. Gharavi, Lina 06 VfL Lüneburg  2:02,28
   3. Ludwig, Liz 06 Lüneburger SV  2:27,99

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:52,52

 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,70
   2. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:33,84
   3. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:48,31

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  1:26,82
   2. Stemmann, Solveig 03 TSV Adendorf 1923  1:30,42
   3. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:44,89

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:11,18
   2. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:18,46
   3. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:26,33
   4. Stumpf, Madleine 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:28,41
   5. Barth, Lene 02 VfL Lüneburg  1:31,67
   6. Brost, Johanna Stine 02 VfL Lüneburg  1:33,19
   7. Werner, Annika 02 VfL Lüneburg  1:34,81
   8. Sauer, Janet Maria 02 VfL Lüneburg  1:47,67
   9. Heyenga, Nele 02 VfL Lüneburg  1:47,75

 Jahrgang 2001

   1. Endrikat, Alicia Marie 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:16,19
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:16,50
   3. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:20,19
   4. Gharavi, Shirin 01 VfL Lüneburg  1:24,27
   5. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  1:26,95
   6. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:30,68
   7. Lips, Alicia 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,35
   8. Bramstedt, Linn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:39,66
   9. Junge, Anneke 01 Lüneburger SV  1:51,88

 Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  1:21,45

 Altersklasse 20

   1. Bryzgalski, Marie 94 VfL Lüneburg  1:24,08

 Wettkampf 13: 50 m Brust männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,63
   2. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,57
   3. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:54,96
   4. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  0:56,90
   5. Froböse, Daniel 05 VfL Lüneburg  0:56,97
   6. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:59,39
   7. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  1:21,22

 Jahrgang 2005

   1. Barth, Tom 05 VfL Lüneburg  0:54,96
   2. Froböse, Daniel 05 VfL Lüneburg  0:56,97
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 Wettkampf 13: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:49,57
   2. Hopp, Jonathan Philipp 04 VfL Lüneburg  0:56,90
   3. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:59,39
   4. Rotermel, Samuel 04 Lüneburger SV  1:21,22

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:48,63

 Wettkampf 14: 50 m Brust weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  0:50,33
   2. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,55
   3. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,45
   4. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,66
   5. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  0:58,00
   6. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,39
   7. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:08,08

 Nicht angetreten:

Gharavi, Samira 03 VfL Lüneburg
Bruns, Rhabea 04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:56,66
   2. Scharffe, Johanna 05 VfL Lüneburg  0:58,00
   3. Strauch, Anna 05 Lüneburger SV  1:08,08

 Jahrgang 2004

   1. Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg  0:50,33
   2. Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:50,55

 Jahrgang 2003

   1. Patragst, Chiara 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  0:54,45
   2. Baumgarten, Ellen 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:00,39

 Wettkampf 15: 100 m Schmetterling männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:11,64 348
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:18,19 267
   3. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:27,18 193
   4. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,56 190
   5. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,34 162
   6. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:32,52 161
   7. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:40,54 125
   8. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:50,06 96
   9. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,37 92

 Nicht angetreten:

Springer, Finn 99 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:51,37

 Jahrgang 2001

   1. Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:27,56
   2. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:32,34



Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2015 Protokoll (Abs. 2)
Kreis Lüchow-Dannenberg & Kreis Lüneburg
Kreisschwimmverb. Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V. / SC Lüchow -Schwimmab Seite:  6

 Wettkampf 15: 100 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  1:27,18
   2. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  1:40,54
   3. Bauer, Henry 00 VfL Lüneburg  1:50,06

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  1:11,64
   2. Pöthe, Moritz 99 TSV Adendorf 1923  1:18,19

 Jahrgang 1998

   1. Ziemann, Constantin 98 VfL Lüneburg  1:32,52

 Wettkampf 16: 100 m Schmetterling weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:29,58 252
   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:33,76 220
   3. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:34,50 214
   4. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,46 202
   5. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,79 162
   6. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,57 123
   7. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,26 112
   8. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:16,90 70

 Jahrgang 2004

   1. Swantusch, Lisaweta 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:43,79
   2. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:16,90

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  1:29,58
   2. Matzke, Hannah 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:36,46
   3. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:57,26

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  1:33,76
   2. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  1:34,50
   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  1:53,57

 Wettkampf 17: 4*100 m Freistil männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  4:45,52
Fraas, Dominik 99  1:01,91 (1:01,91)
Siegers, Felix 00  2:20,68 (1:18,77)
Liening, Hendrik 99  3:37,64 (1:16,96)
Pöthe, Moritz 99  4:45,52 (1:07,88)

   2. Mannschaft, 1. VfL Lüneburg  5:06,65
Schindel, Henry 00  1:15,00 (1:15,00)
Hopp, Jan Torben 01  2:36,43 (1:21,43)
Bauer, Henry 00  3:56,64 (1:20,21)
Ziemann, Constantin 98  5:06,65 (1:10,01)

   3. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  5:35,49
Kaftan, Ludwig Theodor 02  1:17,95 (1:17,95)
Gaide, Tjark 01  2:48,63 (1:30,68)
El-Dajani, Elias-Karim 03  4:17,52 (1:28,89)
Baumgarten, Henrik 01  5:35,49 (1:17,97)

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 2. TSV Adendorf 1923
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 Wettkampf 18: 4*100 m Freistil weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  5:18,33
Liening, Carlotta 01  1:17,02 (1:17,02)
Stemmann, Svea 01  2:40,80 (1:23,78)
Dettmann, Jil 99  4:05,29 (1:24,49)
Pöthe, Jule 02  5:18,33 (1:13,04)

   2. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  6:07,04
Jahnke, Ayla Michelle 01  1:36,06 (1:36,06)
Swantusch, Lisaweta 04  3:09,43 (1:33,37)
Timm, Victoria 04  4:48,00 (1:38,57)
Matzke, Hannah 02  6:07,04 (1:19,04)

   3. Mannschaft, 3. VfL Lüneburg  6:15,10
Barth, Lene 02  1:31,95 (1:31,95)
Heyenga, Nele 02  3:19,37 (1:47,42)
Brost, Johanna Stine 02  4:53,58 (1:34,21)
Gharavi, Shirin 01  6:15,10 (1:21,52)

   4. Mannschaft, 2. VfL Lüneburg  8:05,77
Gharavi, Lina 06  2:01,25 (2:01,25)
Sauer, Janet Maria 02  3:50,98 (1:49,73)
Gharavi, Tara 06  6:22,49 (2:31,51)
Wadel, Paula Ida 04  8:05,77 (1:43,28)

 Nicht angetreten:

Mannschaft, 1. VfL Lüneburg

Punktewertung männl. (Summe der 100er/200er Lagen)

   1. Fraas, Dominik  99 TSV Adendorf 1923 2050
   2. Günzel, Finn  01 MTV Treubund Lüneburg 1848 1448
   3. Siegers, Felix  00 TSV Adendorf 1923 1310
   4. Pöthe, Moritz  99 TSV Adendorf 1923 1135
   5. Kaftan, Ludwig Theodor  02 MTV Treubund Lüneburg 1848 1009

Punktewertung weibl. (Summe der 100er/200er Lagen)

   1. Liening, Carlotta  01 TSV Adendorf 1923 1488
   2. Matzke, Hannah  02 MTV Treubund Lüneburg 1848 1456
   3. Dettmann, Jil  99 TSV Adendorf 1923 1204
   4. Swantusch, Lisaweta  04 MTV Treubund Lüneburg 1848 1116
   5. Stemmann, Svea  01 TSV Adendorf 1923 1061
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Bemerkungen / Korrekturen:

Die Gewinner der Jeetzel-Pokale für die beste Gesamtleistung  in den 100m Einzelstrecken und der 200m
Lagenstrecke sind

weiblich:
YvonneRöhl, Jg. 1994 vom MTV Dannenberg mit 1413 Punkten

männlich:
Niklas Schmitter, Jg. 1995 vom SC Lüchow mit 1197 Punkten

Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 14.02.2015
Abschnittsbeginn: 13:15 Uhr

Abschnittsende: 17:11 Uhr
Protokollende: 17:15 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Kreis-Hallenmeisterschaften im Schwimmen 2015
Kreis Lüchow-Dannenberg & Kreis Lüneburg

Abschnitt 3
(15.02.2015)

Veranstalter: Kreisschwimmverb. Lüchow-Dannenberg und KSV Lüneburg e.V.
Ausrichter: SC Lüchow -Schwimmabteilung-
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 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Frank Kornell MTV Dannenberg
Sprecher : Gero Schilling MTV Dannenberg

Starter : Dirk Schultz SC Lüchow
Schwimmrichterin  1 : Kirsten-Britt Jahrneik / Manuela Tschink SC Lüchow
Schwimmrichterin  2 : Saskia Brühning / Petra Witte MTV Trb. Lüneburg / SC Lüchow

Zeitnehmerobfrau : Beate Kaftan MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmer  1 : Markus Wolansky TSV Adendorf
Zeitnehmer  2 : Andreas Liening TSV Adendorf

Zeitnehmerin  3 : Marika Wiehle SC Lüchow
Zeitnehmerin  4 : Karin Eckhardt MTV Trb. Lüneburg
Zeitnehmerin  5 : Stefanie Schneider

Reserve-ZN : Karinn Mehnert MTV Dannenberg

Zielrichterobmann : Carsten Prehm SC Lüchow
Zielrichter  1 : Carsten Prehm SC Lüchow

Zielrichterin  2 : Laura Schultz SC Lüchow
Zielrichter  3 : Niklas Schmitter Carsten Prehm

Wenderichterobfrau : Sylvia Häusler MTV Dannenberg
Wenderichterin 1/2 : Sylvia Häusler MTV Dannenberg
Wenderichterin 3/4 : Tanja Lang MTV Dannenberg
Wenderichterin 5/6 : Sylvia Methfessel VFL Lüneburg

Auswerterin : Alexandra Bryzgalski VFL Lüneburg
Protokoll : C. Wagner SCL

Protokollführerin : Rita Nipkow VFL Lüneburg
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 15.02.2015 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:30 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 13:30 Uhr Wassertiefe: 1,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr Wassertemperatur: 28 °C

Wettkampfbeginn: 14:15 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: LüBad, Plater Weg 9-11, Lüchow

Wettkampffolge:

Wk 19: 4*100 m Brust männlich
Wk 20: 4*100 m Brust weiblich
Wk 21: 200 m Freistil männlich
Wk 22: 200 m Freistil weiblich
Wk 23: 200 m Schmetterling männlich
Wk 24: 200 m Schmetterling weiblich
Wk 25: 200 m Rücken männlich
Wk 26: 200 m Rücken weiblich
Wk 27: 200 m Brust männlich
Wk 28: 200 m Brust weiblich
Wk 29: 400 m Freistil männlich
Wk 30: 400 m Freistil weiblich
Wk 31: 4*100 m Rücken männlich
Wk 32: 4*100 m Rücken weiblich
Wk 33: 4*100 m Lagen männlich
Wk 34: 4*100 m Lagen weiblich

 Wettkampf 19: 4*100 m Brust männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 20: 4*100 m Brust weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

 Wettkampf 21: 200 m Freistil männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:13,56
 1:06,17 (1:06,17)  2:13,56 (1:07,39)

   2. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  2:48,94
 1:18,10 (1:18,10)  2:48,94 (1:30,84)

   3. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:50,38
 1:19,51 (1:19,51)  2:50,38 (1:30,87)

   4. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:53,70
 1:23,85 (1:23,85)  2:53,70 (1:29,85)

   5. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:55,03
 1:23,82 (1:23,82)  2:55,03 (1:31,21)

   6. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:01,19
 1:28,97 (1:28,97)  3:01,19 (1:32,22)

   7. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:19,25
 1:35,96 (1:35,96)  3:19,25 (1:43,29)

   8. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,91
 1:45,41 (1:45,41)  3:39,91 (1:54,50)

 Disqualifikation:

Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg
Bei der 7. Wende den Beckenrand nicht berührt
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr

 Abmeldung:

Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 21: 200 m Freistil männlich
 Offene Wertung

 Nicht angetreten:

Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:19,25
 1:35,96 (1:35,96)  3:19,25 (1:43,29)

   2. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,91
 1:45,41 (1:45,41)  3:39,91 (1:54,50)

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:01,19
 1:28,97 (1:28,97)  3:01,19 (1:32,22)

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:50,38
 1:19,51 (1:19,51)  2:50,38 (1:30,87)

 Jahrgang 2001

   1. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:53,70
 1:23,85 (1:23,85)  2:53,70 (1:29,85)

 Jahrgang 2000

   1. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  2:48,94
 1:18,10 (1:18,10)  2:48,94 (1:30,84)

   2. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  2:55,03
 1:23,82 (1:23,82)  2:55,03 (1:31,21)

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:13,56
 1:06,17 (1:06,17)  2:13,56 (1:07,39)

 Wettkampf 22: 200 m Freistil weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  2:40,74
 1:18,34 (1:18,34)  2:40,74 (1:22,40)

   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  2:45,81
 1:20,48 (1:20,48)  2:45,81 (1:25,33)

   3. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  2:56,64
 1:26,00 (1:26,00)  2:56,64 (1:30,64)

   4. Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf 1923  3:04,13
 1:28,47 (1:28,47)  3:04,13 (1:35,66)

   5. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  3:07,53
 1:27,31 (1:27,31)  3:07,53 (1:40,22)

   6. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:08,59
 1:29,36 (1:29,36)  3:08,59 (1:39,23)

   7. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:14,66
 1:31,02 (1:31,02)  3:14,66 (1:43,64)

   8. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:15,72
 1:35,66 (1:35,66)  3:15,72 (1:40,06)

   9. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:26,74
 1:41,07 (1:41,07)  3:26,74 (1:45,67)

  10. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:52,25
 1:49,11 (1:49,11)  3:52,25 (2:03,14)

 Nicht angetreten:

Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 22: 200 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:52,25
 1:49,11 (1:49,11)  3:52,25 (2:03,14)

 Jahrgang 2004

   1. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:26,74
 1:41,07 (1:41,07)  3:26,74 (1:45,67)

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  3:07,53
 1:27,31 (1:27,31)  3:07,53 (1:40,22)

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  2:40,74
 1:18,34 (1:18,34)  2:40,74 (1:22,40)

   2. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:14,66
 1:31,02 (1:31,02)  3:14,66 (1:43,64)

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  2:45,81
 1:20,48 (1:20,48)  2:45,81 (1:25,33)

   2. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  2:56,64
 1:26,00 (1:26,00)  2:56,64 (1:30,64)

   3. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:08,59
 1:29,36 (1:29,36)  3:08,59 (1:39,23)

   4. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:15,72
 1:35,66 (1:35,66)  3:15,72 (1:40,06)

 Jahrgang 2000

   1. Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf 1923  3:04,13
 1:28,47 (1:28,47)  3:04,13 (1:35,66)

 Wettkampf 23: 200 m Schmetterling männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:47,39
 1:18,81 (1:18,81)  2:47,39 (1:28,58)

   2. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:42,46
 1:42,32 (1:42,32)  3:42,46 (2:00,14)

   3. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:59,16
 1:54,92 (1:54,92)  3:59,16 (2:04,24)

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:59,16
 1:54,92 (1:54,92)  3:59,16 (2:04,24)

 Jahrgang 2000

   1. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:42,46
 1:42,32 (1:42,32)  3:42,46 (2:00,14)

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:47,39
 1:18,81 (1:18,81)  2:47,39 (1:28,58)

 Wettkampf 24: 200 m Schmetterling weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 25: 200 m Rücken männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:40,55
 1:20,95 (1:20,95)  2:40,55 (1:19,60)

   2. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:07,59
 1:30,81 (1:30,81)  3:07,59 (1:36,78)

   3. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,70
 1:48,19 (1:48,19)  3:45,70 (1:57,51)

 Abmeldung:

Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:07,59
 1:30,81 (1:30,81)  3:07,59 (1:36,78)

 Jahrgang 2000

   1. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:45,70
 1:48,19 (1:48,19)  3:45,70 (1:57,51)

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  2:40,55
 1:20,95 (1:20,95)  2:40,55 (1:19,60)

 Wettkampf 26: 200 m Rücken weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  3:01,68
 1:30,09 (1:30,09)  3:01,68 (1:31,59)

   2. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  3:10,90
 1:35,20 (1:35,20)  3:10,90 (1:35,70)

   3. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:51,63
 1:53,79 (1:53,79)  3:51,63 (1:57,84)

 Jahrgang 2002

   1. Pöthe, Jule 02 TSV Adendorf 1923  3:01,68
 1:30,09 (1:30,09)  3:01,68 (1:31,59)

   2. Heß, Alina 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:51,63
 1:53,79 (1:53,79)  3:51,63 (1:57,84)

 Jahrgang 2001

   1. Stemmann, Svea 01 TSV Adendorf 1923  3:10,90
 1:35,20 (1:35,20)  3:10,90 (1:35,70)

 Wettkampf 27: 200 m Brust männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  2:59,42
 1:29,03 (1:29,03)  2:59,42 (1:30,39)

   2. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  3:00,71
 1:29,95 (1:29,95)  3:00,71 (1:30,76)

   3. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  3:08,34
 1:31,81 (1:31,81)  3:08,34 (1:36,53)

   4. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:10,39
 1:31,61 (1:31,61)  3:10,39 (1:38,78)

   5. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:23,27
 1:39,48 (1:39,48)  3:23,27 (1:43,79)

   6. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  3:24,02
 1:37,59 (1:37,59)  3:24,02 (1:46,43)
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 Wettkampf 27: 200 m Brust männlich
 Offene Wertung

   7. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  3:26,67
 1:41,22 (1:41,22)  3:26,67 (1:45,45)

   8. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:30,43
 1:42,33 (1:42,33)  3:30,43 (1:48,10)

   9. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,04
 1:47,96 (1:47,96)  3:39,04 (1:51,08)

  10. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:43,83
 1:49,55 (1:49,55)  3:43,83 (1:54,28)

  11. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf 1923  3:56,57
 1:47,12 (1:47,12)  3:56,57 (2:09,45)

  12. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:27,78
 2:08,66 (2:08,66)  4:27,78 (2:19,12)

 Nicht angetreten:

Bryzgalski, Justus 96 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2004

   1. Kaftan, Friedrich 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:43,83
 1:49,55 (1:49,55)  3:43,83 (1:54,28)

   2. Sommer, Hans Mathis 04 TSV Adendorf 1923  3:56,57
 1:47,12 (1:47,12)  3:56,57 (2:09,45)

   3. Günzel, Jan 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:27,78
 2:08,66 (2:08,66)  4:27,78 (2:19,12)

 Jahrgang 2003

   1. El-Dajani, Elias-Karim 03 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:39,04
 1:47,96 (1:47,96)  3:39,04 (1:51,08)

 Jahrgang 2002

   1. Kaftan, Ludwig Theodor 02 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:10,39
 1:31,61 (1:31,61)  3:10,39 (1:38,78)

 Jahrgang 2001

   1. Hopp, Jan Torben 01 VfL Lüneburg  3:26,67
 1:41,22 (1:41,22)  3:26,67 (1:45,45)

   2. Baumgarten, Henrik 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:30,43
 1:42,33 (1:42,33)  3:30,43 (1:48,10)

 Jahrgang 2000

   1. Siegers, Felix 00 TSV Adendorf 1923  2:59,42
 1:29,03 (1:29,03)  2:59,42 (1:30,39)

   2. Schindel, Henry 00 VfL Lüneburg  3:08,34
 1:31,81 (1:31,81)  3:08,34 (1:36,53)

   3. Pirker, Jannick Fynn 00 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:23,27
 1:39,48 (1:39,48)  3:23,27 (1:43,79)

 Jahrgang 1999

   1. Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923  3:00,71
 1:29,95 (1:29,95)  3:00,71 (1:30,76)

   2. Liening, Hendrik 99 TSV Adendorf 1923  3:24,02
 1:37,59 (1:37,59)  3:24,02 (1:46,43)

 Wettkampf 28: 200 m Brust weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  3:14,55
 1:35,47 (1:35,47)  3:14,55 (1:39,08)

   2. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  3:23,78
 1:38,69 (1:38,69)  3:23,78 (1:45,09)

   3. Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf 1923  3:27,95
 1:39,26 (1:39,26)  3:27,95 (1:48,69)
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 Wettkampf 28: 200 m Brust weiblich
 Offene Wertung

   4. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:38,78
 1:46,09 (1:46,09)  3:38,78 (1:52,69)

   5. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,87
 1:46,37 (1:46,37)  3:38,87 (1:52,50)

   6. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:50,59
 1:52,28 (1:52,28)  3:50,59 (1:58,31)

   7. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  3:50,81
 1:50,98 (1:50,98)  3:50,81 (1:59,83)

   8. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:19,66
 2:04,19 (2:04,19)  4:19,66 (2:15,47)

 Nicht angetreten:

Nowak, Isabel 04 MTV Treubund Lüneburg 1848
Wadel, Paula Ida 04 VfL Lüneburg

 Jahrgang 2005

   1. Peper, Nina 05 MTV Treubund Lüneburg 1848  4:19,66
 2:04,19 (2:04,19)  4:19,66 (2:15,47)

 Jahrgang 2004

   1. Timm, Victoria 04 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:50,59
 1:52,28 (1:52,28)  3:50,59 (1:58,31)

 Jahrgang 2003

   1. Wolansky, Leona 03 TSV Adendorf 1923  3:50,81
 1:50,98 (1:50,98)  3:50,81 (1:59,83)

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  3:23,78
 1:38,69 (1:38,69)  3:23,78 (1:45,09)

   2. Lanius, Merle 01 TSV Adendorf 1923  3:38,78
 1:46,09 (1:46,09)  3:38,78 (1:52,69)

   3. Jahnke, Ayla Michelle 01 MTV Treubund Lüneburg 1848  3:38,87
 1:46,37 (1:46,37)  3:38,87 (1:52,50)

 Jahrgang 2000

   1. Krinke, Friederike 00 TSV Adendorf 1923  3:27,95
 1:39,26 (1:39,26)  3:27,95 (1:48,69)

 Jahrgang 1999

   1. Dettmann, Jil 99 TSV Adendorf 1923  3:14,55
 1:35,47 (1:35,47)  3:14,55 (1:39,08)

 Wettkampf 29: 400 m Freistil männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

 Disqualifikation:

Fraas, Dominik 99 TSV Adendorf 1923
Es hat nicht ständig ein Körperteil die Wasseroberfläche durchbrochen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:49 Uhr

 Abmeldung:

Günzel, Finn 01 MTV Treubund Lüneburg 1848
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 Wettkampf 30: 400 m Freistil weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  5:55,68
 1:23,07 (1:23,07)  2:55,45 (1:32,38)  4:28,98 (1:33,53)  5:55,68 (1:26,70)

 Jahrgang 2001

   1. Liening, Carlotta 01 TSV Adendorf 1923  5:55,68
 1:23,07 (1:23,07)  2:55,45 (1:32,38)  4:28,98 (1:33,53)  5:55,68 (1:26,70)

 Wettkampf 31: 4*100 m Rücken männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  5:42,28
Pöthe, Moritz 99  1:24,18 (1:24,18)
Siegers, Felix 00  2:53,16 (1:28,98)
Liening, Hendrik 99  4:28,37 (1:35,21)
Fraas, Dominik 99  5:42,28 (1:13,91)

 Wettkampf 32: 4*100 m Rücken weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  6:16,01
Liening, Carlotta 01  1:34,72 (1:34,72)
Stemmann, Svea 01  3:05,42 (1:30,70)
Wolansky, Leona 03  4:41,45 (1:36,03)
Dettmann, Jil 99  6:16,01 (1:34,56)

 Wettkampf 33: 4*100 m Lagen männlich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  5:12,82
Fraas, Dominik 99  1:11,60 (1:11,60)
Siegers, Felix 00  2:35,34 (1:23,74)
Pöthe, Moritz 99  3:54,77 (1:19,43)
Liening, Hendrik 99  5:12,82 (1:18,05)

   2. Mannschaft, 1. MTV Treubund Lüneburg 1848  5:57,66
Kaftan, Ludwig Theodor 02  1:28,72 (1:28,72)
Pirker, Jannick Fynn 00  3:02,30 (1:33,58)
Baumgarten, Henrik 01  4:32,68 (1:30,38)
El-Dajani, Elias-Karim 03  5:57,66 (1:24,98)
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 Wettkampf 34: 4*100 m Lagen weiblich

 KSV Lüneburg

 Offene Wertung

   1. Mannschaft, 1. TSV Adendorf 1923  5:59,86
Stemmann, Svea 01  1:29,65 (1:29,65)
Krinke, Friederike 00  3:05,03 (1:35,38)
Pöthe, Jule 02  4:32,61 (1:27,58)
Lanius, Merle 01  5:59,86 (1:27,25)

Veranstaltungsort: Lüchow
Abschnittsdatum: 15.02.2015
Abschnittsbeginn: 14:15 Uhr

Abschnittsende: 17:44 Uhr
Protokollende: 17:46 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.45 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


